
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2756109

Prodej bytu 3+1, DV, Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město), ul. Volgogradská

Prodej bytu 3+1, 58 m?, Ostrava, ul.
Volgogradská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882278 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město),
Volgogradská

Prodej bytu 3+1, 58 m?, Ostrava, ul. Volgogradská

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 v družstevním vlastnictví, který
se nachází ve druhém nadzemním podlaží klidného bytového domu
na ulici Volgogradská v Ostravě. Byt disponuje nádhernou lodžií,
která nabízí příjemné místo k odpočinku. Lokalita je velmi žádaná a
tichá, ideální pro rodiny s dětmi nebo jako investice.
V okolí najdete kompletní občanskou vybavenost včetně školy,
školky, obchodů a zdravotnických zařízení. V dosahu je Avion
Shopping Park, Kotva a pro milovníky přírody Polanecký a Bělský
les, které nabízí možnosti pro procházky či sportovní aktivity. Skvělá
dostupnost MHD vám umožní rychlý a pohodlný přesun do jiných
částí města. Byt je určen k celkové rekonstrukci, což poskytuje
skvělou příležitost přizpůsobit si jej přesně podle svých představ. Pro
více informací kontaktujte makléře.

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví družstevní

Vybavení lodžie

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2756109

Prodej bytu 3+1, DV, Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město), ul. Volgogradská

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 58

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pech Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


